
Российская Федерация
 Курганская область                                      

Муниципальное образование – город Шадринск

Шадринская городская Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.03.2025 № 732

О внесении изменений в Положение 
о  Финансовом  отделе 
Администрации  города  Шадринска, 
утвержденное  решением 
Шадринской  городской  Думы  от 
20.09.2018 № 352

В соответствии со  статьями 37,  41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», 
пунктом  1  статьи  269.2 Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,  руководствуясь 
статьями 31,  34,  56 Устава  муниципального  образования  -  город Шадринск,  Шадринская 
городская Дума решила:

1.  Внести  в  Положение  о  Финансовом  отделе  Администрации  города  Шадринска, 
утвержденное  решением  Шадринской  городской  Думы  от  20.09.2018  №  352  следующие 
изменения:

1) раздел II  исключить;
2) пункт 3.14. изложить в следующей редакции:
«3.14.  Проводит  оценку  эффективности  налоговых расходов  муниципального 

образования – город Шадринск»;
3) пункт 3.30. изложить в следующей редакции:
«3.30.  Администрирование  доходов  бюджета  города  Шадринска  в  соответствии  с 

действующим законодательством»;
4)  по всему тексту  Положения слова «Финансовое управление Курганской области» 

заменить словами «Департамент финансов Курганской области».
2.  Решение  направить  Главе  города  Шадринска  для  подписания,  официального 

опубликования  и  размещения  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления 
муниципального образования - город Шадринск Курганской области (https://www.shadrinsk-
city.ru).



3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
Шадринской городской Думы

                             В.И. Пикалин

                              Глава города Шадринска

                              А.К. Мокан


